

## 2 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm 27.8.2021

Hankkeen nimi	Teollisuuspuiston ympäristömetriikka -esiselvityshanke
Hakija (y-tunnus)	Centria ammattikorkeakoulu oy (1097805-3) päätoteuttaja Oulun yliopisto (0245895-5) osatoteuttaja
Hakemus saapunut	31.5.2021
Diaarinumero	174/1201/2021
Hankenumero	AKKE009
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.9.2021 – 31.8.2022

### Kielteinen hankepäättös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Teollisuuspuiston ympäristömetriikka -esiselvitys (YMPYRÄ).

### Hankkeen tiivistelmä

Esiselvityshankkeen tavoitteena on kartoittaa, millaisia valmiuksia tarvitaan alueellisen, kiertotalouden periaatteiden mukaista toimintaa indikoivan metriikan kehittämiseen. Pilottikohteena toimii Kokkola Industrial Park ja alueella toimivat yritykset. Koko teollisuusaluetta kuvaavan ympäristövaikutuksen numeerinen arvo tuotetaan yritysten merkittävimpien tunnuslukujen kautta.

Hankkeessa kartoitetaan, mitkä ovat yritys kohtaisten tunnuslukujen tuottamisen kannalta tärkeimpiä kehityskohteita. Lisäksi selvitetään, kuinka yritys kohtaisista tunnusluvuista voidaan tuottaa alueellista ympäristökuormitusta kuvaava metriikka. Ensisijaisesti keskitytään digitalisaation, älykkään ympäristömittauksen sekä automaation sovelluksiin.

### Päätöksen perustelut

YMPYRÄ-hanke on osa Kokkolan kaupungin ekosysteemisopimuksen toteuttamiseen liittyvää Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -hankehakua. Kokkolan kaupungin ekosysteemisopimuksen johtoryhmä on suorittanut hankkeen toimenpiteiden arvioinnin sekä hakuteeman mukaisuuden tarkastelun. Arvioinnissa YMPYRÄ-hanke sai 5/20 pistettä. Ekosysteemisopimuksen johtoryhmän arvion mukaan hanke ei ole ajankohtainen eikä sillä ole sisällöllistä uutuusarvoa. Hankkeessa suunnitellut toimenpiteet ovat jo kiinteä osa yritysten strategisia toimintaperiaatteita. Lisäksi vastaavan aiheen ympärillä on jo hanketoimintaa alueella käynnissä.

Keski-Pohjanmaan liitto on suorittanut YMPYRÄ-hankkeen lainmukaisuusarvioinnin. Arvioinnin perusteella hankkeen rahoittamiselle ei ole laillisia esteitä ja hanke on avoinna olleen haun hakuteemojen mukainen.

Hanketta ei hyväksytä rahoitettavaksi, sillä Kokkolan ekosysteemisopimuksen johtoryhmä esittää, että Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä YMPYRÄ-hankkeelle AKKE-rahoitusta.

### **Päätöksen säädösperusta**

Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014)  
Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista (7/2014)  
Asetus alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (357/2014)  
Valtionavustuslaki (688/2001)  
Laki julkisista hankinnoista 1397/2016

### **Muutoksenhaku**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

#### **Hankkeen valmistelijan esitys:**

Hanketta Teollisuuspuiston ympäristömetriikka -esiselvityshanke ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Mikko Kangas  
Hankkeen valmistelija

#### **Kehittämispäällikön päätös:**

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Teollisuuspuiston ympäristömetriikka -esiselvityshanke.



Teppo Rekilä  
Kehittämispäällikön sijainen

KESKI-POHJANMAAN LIITTO - MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND  
Kehittämispäällikön viranhaltijapäätös 2021

Lisätietoja antaa Mikko Kangas  
040 504 6698  
mikko.kangas@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET hankehakemus  
oikaisuvaatimus/valitusosoitus